
          

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 518/10 

702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 
 
 

      SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE    Ostrava – město                                                          dne 11.08.2020 
 

Přítomni: pp Ing. Karel Mikeska, Josef Umlauf, Milan Miksa, Michal Broskevič 

Hosté: p. Ing. Pavel Pišťák, MBA 
              

                                                  

 

    I. 

VV. 

 

   ROZHODNUTÍ  - ZMĚNY TERMÍNU a ZAČÁTKU UTKÁNÍ    

 
   

SOUTĚŽ DRUŽSTVO KOLO UTKÁNÍ 
NOVÝ TERMÍN – ZMĚNA  SŘF 

§8/4 
RS čl. 4/3 

MěP muži Hrabůvka 2. Hrabůvka – Řepiště B 
So 15.08.2020 16:00 

UT Vista 
100,- 

(změna času) 

MěP muži Michálkovice 2. Hrušov – Michálkovice Ne 16.08.2020 17:00 200,- 

 

 

    II. 

 

  ZÁVADY a NEDOSTATKY 

 
                                                                  

SOUTĚŽ DRUŽSTVO/OSOBA KOLO UTKÁNÍ/ZÁLEŽITOST DŮVOD RS čl. 45-48 

TOP U9 TJ Klimkovice - Přeřazení do MěS Sk.A 

Ostatní neplnění a 
porušení PF, SŘF a RS 

MěFS Ostrava a nařízení 
řídících orgánů soutěže 

(SŘF§7/3/d) 

1000,- 

 

 

    III. 

 

  ORGANIZAČNÍ 

 
    

Prohlášení o 
bezinfekčnosti  

STK upozorňuje členské kluby na povinnost předložení prohlášení o bezinfekčnosti COVID-19 
od hráčů, funkcionářů, hlavního pořadatele nebo technického doprovodu, kteří jsou uvedení 
v zápise o utkání, a to před mistrovským utkáním rozhodčímu utkání!!!  
V případě, že kterákoliv osoba uvedená v zápise nepředloží prohlášení, nebude připuštěna ke 
hře nebo přítomna na lavičce. V případě porušení se bude postupovat podle Desatera pro 
Covid-19, bod 10.  
Pokud na utkání nebude přítomen rozhodčí (především soutěže přípravek), tato prohlášení 
nikdo nekontroluje, veškerá odpovědnost je tedy na klubech. V případě, že nastane nějaký 
problém, FAČR bude vyžadovat v dané době platné potvrzení.  
Prohlášení o bezinfekčnosti od rozhodčích zajistí KR MěFS Ostrava. 
 

FORMULÁŘ k dispozici v KOMUNIKÉ STK 01. 

Kontrola hrací 
plochy a zázemí 
TJ Sokol Koblov 

Dne 11.08.2020 proběhlo zasedání STK od 17:00 v areálu TJ Sokol Koblov. 
Provedeno změření hrací plochy a kontrola zázemí. Bez závad.  

Listina hráčů 
STK MěFS upozorňuje kluby na povinnost vedoucích družstev, mít při utkání vytištěnou 
aktuální LISTINU HRÁČŮ s fotografiemi družstva pro podzimní část SR 2020/2021 - viz 
Soutěžní řád FAČR §30, odstavec 2, bod h). 

Soupisky družstev Všechny soupisky družstev byly vloženy do IS FAČR. 

   KOMUNIKÉ STK MěFS Ostrava 
                   02  2020-21                                    



Změny termínů 
Schváleny všechny změny termínů veteránů a mládeže, které byly soupeřem potvrzeny do 
zasedání STK. 

Přeřazení               
TJ Klimkovice U9 

STK MěFS Ostrava vyhověla žádosti klubu o přeřazení z MěP TOP U9 do skupiny MěS U9 
(4+1) sk.A a pokutou 1000 Kč. Družstvu bylo přiděleno losovací číslo 4 – původně VOLNO. 

              

              

              

               

 

    IV. 

 

  DALŠÍ 

 
 

Poděkování 
STK MěFS Ostrava děkuje členskému klubu TJ Sokol Koblov, zejména p. Ing. Pavlu Pišťákovi, 
MBA za poskytnutí prostor pro zasedání komise STK. 

 
   Příští zasedání STK 18.08.2020  16:00  místo SK Ostrava Lhotka 

 

www.fotbal.cz  / soutěže / Moravskoslezský kraj / Ostrava-město                             
www.is.fotbal.cz                   
www.urednideska.fotbal.cz 
 

E-mail:  sekretariát:  mefs.ostrava@gmail.com , předseda STK MěFS Ostrava: karelmikeska@seznam.cz 

 

 

 

 

Ing. Karel Mikeska, v.r. 

            předseda STK MěFS Ostrava 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Městský fotbalový svaz Ostrava 

    

http://www.fotbal.cz/
http://www.is.fotbal.cz/
http://www.urednideska.fotbal.cz/
mailto:mefs.ostrava@gmail.com
mailto:karelmikeska@seznam.cz

